
Straupes, Stalbes un Raiskuma pagasta seniorus
aicina doties ekskursijā “Vidzemes garšas"

Pēc divu gadu pārtraukuma, Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes šogad atkal
organizē senioru ekskursiju,  kurā aicina pieteikties Straupes,  Stalbes un Raiskuma
pagasta seniorus. Šogad ekskursijas maršruts vedīs aizraujošā garšu piedzīvojumā pa
Vidzemi.

Maršruta laikā plānotie apskates objekti:

z/s “Adzelvieši” - ekskursija pa saimniecību, kur audzē ilggadīgo zālāju sēklas,
graudus, kartupeļus, lielos pelēkos zirņus. Šajā ekskursijā akcents tiks likts uz
kaņepēm;
Rūjienas saldējuma fabrika – saka, ka Rūjiena ir mākoņainākā vieta Latvijā.
Iespējams, tieši tāpēc tur ražotais saldējums garšo tik labi. Būs iespēja izzināt kā
top saldējums un degustēt saldējumu; 
Naukšēnu vīna darītava - ekskursiju pa ražotni, stāstījums par vīna darināšanu,
vīna degustācija;
Naukšēnu muiža un muižas parks -  kompleksā ietilpst parks, zirgu stallis, klēts
un pulksteņtornis;
Šokolādes ražotne “R Chocolate” – ekskursija ar degustāciju, tiks iepazīts “R



Chocolate” ģimenes uzņēmums un izzināti šokolādes gatavošanas noslēpumui.

Raiskuma pagasta senioriem ekskursija notiks 17.oktobrī.

Autobusa maršruts:

Plkst. 6.35 - pietura “Dimdas”  
Plkst. 6.40 - pietura “Raiskums”
Plkst. 6.48 - pietura “Dzintari”
Plkst. 6.50 - pietura “Auciems”
Plkst. 6.53 - veikals “Līdumnieki” 
Plkst. 7.05 - pietura “Pielekši”
Plkst. 7.10 -  pietura “Miglači”
Plkst. 7.16 - Lenču krustojums
Plkst. 7.24 – Kūdums
Plkst. 7.25 – Pagrieziens uz Ungurmuižu

Straupes un Stalbes pagasta senioriem ekskursija notiks 19. oktobrī.

Autobusa maršruts:

Plkst. 6.57 - pietura “Brasla”
Plkst. 7.00 - pietura “Strautiņi”
Plkst. 7.05 - pietura “Straupe”
Plkst. 7.10 - Straupes pamatskola
Plkst. 7.12 - pietura “Kraujas”
Plkst. 7.15 - pietura “Plācis”
Plkst. 7.25 - Rozula
Plkst. 7.30 - Stalbes Tautas nams

Dalības maksa 6.00 eiro par pusdienām.

Pieteikties ekskursijai, zvanot uz tālr.nr.: 29171764. Pieteikšanās līdz 11.oktobrim vai
kamēr ir brīvas vietas.

Iespējami arī  citi  pieturas punkti,  tos aicinām pieteikt,  zvanot uz iepriekš norādīto
tālruni.


